
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

2023_115
Stavba: OPRAVA LEŽATÝCH ROZVODŮ KANALIZACE, č. p. 203, Buškovice, 44 101 Podbořany

k. ú. Buškovice Dat:im

Prc:'t'ktant
Šilhánek a syn, a.s, ;',' ,1,jj,ácl

05.06.2023

Ondřej Zikán

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

l) Náklady z rozpočtů
D.1.4.ZTI ZDRAVOTNĚ - TECHNICKÉ INSTALACE

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu
Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

595 534,88 684 865,11
595 534,88 684 865,11

0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

595 534,88 684 865,11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba"
OPRAVA LEZATÝ(.:H R(3Z'./C)DU KANA1 17ACF, í. p. 203, Buškovice, 4·1 11)1

c)t)jekt:
D.1.4.ZTI - ZDRAVOTNE - TECHNICKE INSTALACE

KSČ): CC-CZ:
%'hsto: k. ú. Buškovice Ĺ")atíím: 05.06.2023

Zadavatel: lČ:
DiC.

Uchäzeč:
Šilhánek a syn, a.s.

lČ: 272 91 278
DIČ.. CZ27291278

lČ:
ondřej Zikán DIČ:

Zpraccma:el. lČ
D1Í·

%znárí:ka:

Cena bez DPH 595 534,88

í?p'ř ' záxlad:ú

záícl.
miz. "í

Zák'""d "kně "a j' a dimě V'X:.. J.m,ě
C

09)0 2 1,()('% ('),"j()
59,5 ,88 15A)Ô':-i, Ĺ:É) 330,23

0,00 21,00'9r 0,00
(),Ů(J

0,CJO (',0íj

Cena s DPH r
-t ' 684 865,11

Projektant Zpracovatel

i.?aiurn d ří{)d;)is: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a po®is: Razítko IJaturn a podpis: Razítko



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
OPRAVA LEZATÝCH ROZVODU KANALIZACE, č. p. 203, 4·1 101

Objekt:
D.1.4.ZTI -ZDRAVOTNE -TECHNICKÉ INSTALACE

m išSo k. ú. Buškovice

Za'iavate!:
:.jc:hazeč: Šilhánek a syn, a.s,

Datum: 05.06.2023

Projek1.,mt: ondřej Zikán
zµ'íí'"c"'"""ŕ

PC Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem
D HSV HSV
d 1 Zemni práce

1 K 113107122 Odstraněni podkladu z kameniva drceného ti 200 mm m2ručně
15 'cxktrcměni pcx!kladu zpevněné plochy u cbjektu v místě
navrženéhe vedení kanalizace"

2 K 113107331 Odstranění podkladu z betonu prostého ti přes 100 do m2150 mm strcýně pI do 50 m2
iS "odstraněni zpe\měné plochy u objektu v místě
vedeni kanalizace"
Odstranění, uskkdnění na staveništi a zpětné osazeni

3 k 113101410 betonových odvodňovacích žlabovek m
3 \,' Maně zoevněxé Dbchv"

Mnažství

15,000

15,000

15,000

15,000

3,000

3,()00

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

595 534,88
332 632,88

107 006,28
100.00 1 500,00

150,00 2 250,00

800,00 2 400,00

: " C

Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve
výkopišti ve stavu i polaze, ve kterých byla na začátku

4 K 119001423 zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo m 25,000 100,00 2 500,00
vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřizenľm a
odstraněním za jišťovaci konstrukce, s opotře

5 K 119003131 výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení m 80,000 20,00 1 600,00

6 K 119003132

..,..

7 K 119003223

8 K 119003224

9 K 119004111

10 K 119004112

,
11 K 120001101

12 K 131251101

13 K 132202102

14 K 151101201

15 K 151101211
'U
..

16 K 161101101

.....
17 K 174101101

. ...,.. ..

18 K 174111101

'.'

19 M 583312000
";-:

20 K 181101131

...

40*2 "měřeno z dokunientace, po oĽ:ou straríách
výkopu"

Výstražná páska pro zabezpečeni výkopu odstraněni m

·W2 "měřenc z v"ý'mzscwé dokume:ľtac[·). pci dx}il strarúc:h
vý'k®u"
Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky
do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřizenÍ m
40'2 "měkmc z áokumentace. po obou stranách
výkck)u"
Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky m
do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění
40"2 "měŕem z výkresové Cckumentece, po óLou strměch
výkopu"
Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku
.. , mznzeni

30'0,70
Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomoci žebříku m
odstranění
30"0.70
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v m3
blízkosti inženýrských sítí
\1.2+22,4"5,2)'0,3
HloubenI jam do 15 m3 nezapažených v hornině tř. 3
při překopech inženýrských síti "3
2'2"1,6 "jáma pro revizní šachtu"
Hloubeni rýh š do 600 mm v nesoudržných horninách m3
tř. 3
((3"6.3"10,5)"1.0"0,6)"((1,2"22,4 +52)'1 .8"0,6) "měřeno z
výkremé dokumentace. týha pro kanalizační polmbí. vnitřní i
vnější vedeni"
Zřízeni přIložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2
30'2 "měřem z výkresové dokufv!enta(:e, po (3éq'j stranách
výkopu pro vnější část veden?
Odstraněni příložného pažení stěn hl do 4 m m2
30"2. "měřéno z výkresové ¢okume,Mace, po obou stranéch
výkcíju ped vnější část vederíi" .
Svislé přemístěnI výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu m3
do 2,5 m
6.4+42.984
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanin°u m3
se zhutněním - původní zeminou
(1,4"1.4'1,4)"((3"6,3+10.5)*0,6'0.6)"(l1.2"22.4+5,2)'1,4"0,6)
"měřeno z výkrescwé dokumentace, pMsyp a obsyp potrubí
pm vmitřM i wtgši část"
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou m3
se zhutněním ručně
(2*2"0,2)"((3"6,3+10.5)"C,4 "0.0}"((1.2+22,4"5,2)"0,4"0,6)
"rněřerio z vý'k'esové dokumentace, pMsyp řž obsyp potrubí
pro mitřni i vňgši část"
kamenivo těžené zásypový materiál t
12,404"1,8
Úprava pozemku s rozpcýením, přehrnutím, urwnáním m3
a přehrnutím do 20 m zeminy tř 3
25'5'0,2

80.0U(J

80,000 5,00 400,00

80.000

80,000 90,00 7 200,00

80,003

80,000 40,00 3 200,00

80,000

21,000 50,00 1 050,00

21,0CO

21,000 20,00 420,00

21,000

8,640 1 250,00 10 800,00

8.640

6,400 580,00 3 712,00

6,400

42,984 580,00 24 930,72

42,984

60,000 160,00 9 600,00

6C,Oé(}

60,000 60,00 3 600,00

60,000

49,384 25,00 1 234,60

49,384

34,064 140,00 4 768,96

34,064

12,464 250,00 3 116,00

12,4(34

22,435 400,00 8 974,00
22,43"

25,000 250,00 6 250,00

25,00C



PČ Typ Kód

21 K 181111122

D 998
22 K 998018001

D 2

23 K 215901101

D 5

24 K 564871116

......,..
25 K 581131115

Popis MJ

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4
nerovnosti do 150 mm ve svahu do 1:2 m2
25"5
Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t
Zakládání
Zhutnění podloži z hornin soudržných do 92% PS nebo
nesoudržných sypkých 1(d) do 0,8 m2
!5"3 " ve třech vrmách"
Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněnÍml m2
po zhutněni ti. 300 mm
"4,5"2)"(2*2;

Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB l ti 200 mm m2

15 "nuvá zµeměná plocha 'j objektu v rnistě navrženého
vedeni kanalizace"
Úoravv oovrchů. Dod|ahv a osazování vÝDlňÍ

Množství J.cena [CZN Cena celkem [CZK] Cenová soustava

125,000 60,00 7 500,00
125,000

D 6

16 447,60
41,119 400,OO| 16 447,60

2 250.00

45,000 50,00 2 250,00
45,000

22 160,00

13,000 320,00 4 160,00
13,000

15,000 1 200,00 18 000,00

15,000

75 749,00

26 K 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1.0 kus 15,000 800,00 12 000,00m2 na stěnách

27 K 631311131 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým m3 5,000 6 400,00 32 000,00plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm

28 K 632450131

. r, :.
29 K 632451441

n 8

25" 1A)"0,2
Vyrovnávací cementový potěr ti do 20 mm ze suchých
směsi provedený v ploše m2
53,3+13,1+5,8
Doplněni cementového potěru hlazeného pI do 1 m2 ti m2
do 40 mm
25"'1.0"0,15
Trubní vedení

5,000

72,200

"/2,2£0

3,750

3,75Cř

420,00 30 324,00

380,00 1 425,00

25 080,00
Revizní a čisticí šachta z PP typ DN 600/200 šachtové kus 1,000 7 590,00 7 590,00

30 K 894812315 dno průtočné, ,dodávka a montáž
Revizní a ČĹStÍCÍ šachta z PP ON 600 šachtová roura

31 K 894812332 korugovaná světlé hloubky 2000 mm_dodávka a kus 1,000 4 890,00 4 890,00
montáž

32 K 894812339 Příplatek k rourám revizní a čisticí šachty z PP ON 600 kus 1,000 300,00 300,00za uříznutÍ šachtové roury_dodávka a montáž
Revizní a čisticí šachta z PP ON 600 poklop litinový pro

33 K 894812377 třídu zatíženi D400 s teleskopickým kus 1,000 12 300,00 12 300,00
adaptérem dodávka a montáž

34 K 952901111 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výše' m2 100,000 100,00 10 000,00podlaží do 4 m

35 K 965081212 Bouráni podlah z dlaždic keramických nebo xylditových m2 72,200 200,00 14 440,00ti do 10 mm plochy do 1 m2

D 9 Ostatní konstrukce a oráče, bouráni 83 940,00

37 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 8 svodné DN. .. m 9,000 520,00 4 680,00125_dodavka a montaz

38 K 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 8 svodné DN150_ dodávka a montáž m 15,000 610,00 9 150,00

39 K 721173404 Potrubí kanalizační z PVC SN 8 svodné ON m 48,000 870,00 41 760,00200_dodávka a montáž

40 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadni DN 100_dodávka a m 6,000 750,00 4 500,00montáž

41 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 78,000 30,00 2 340,00

' "U
" r

36 K 97205441.1
' ' Y
D 721

53.3+13.1"5.8
Vybouráni otvorů v podlahách
25' 1.0*U,35 " í'ybourání otvnru "
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

m3
72,200
8,750
8,'?50

6 800,00 59 500,00

81 330,00

.. . ... ... ..
42 M 721XK101 Zátkování hrdla potrubí kanalizačního kus 20,000 100,00 2 000,00
43 M 721XK102 Čisticí kus na odpaadn/m potrubí PP 110 kus 3,000 300,00 900,00
44 M 721XK103 PropojeM na stáva/ici potrubí kanalizace kus 4,000 1 500,00 6 000,00
45 K 721300922 Pročištěni svodů ležatých do ON 300 m 100,000 100,00 10 000,00

9M4+äM-R 78ÁX)O

D PSY
D 711

46 K 711-R01

D 771
47 K 771574113

48 K 771574114

Práce a dodávky PSV
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Oprava hydroizoalce podlahy - kompletní provedení VČf kus
přesunu hmot
l
Podlahy z dlaždic a PVC
Montáž podlah keramických hladkých lepených m2
flexibilnÍm lepidlem do 19 ks/m2
13.1+5,8
Montáž podlah z PVC lepených lepidlem m2
53 :í

1,000 15 000,00

1,0CÔ

121 972,00
90 890,00

15 000,00

18,900

18,8(X)
53,300
53.300

75 890,00

600,00 11 340,00

500,00 26 650,00

49 m 59761434 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriérupro vysoké mechanické namáháni přes 9 do 12ks/m2 m2 20,000 450,00 9 000,00

50 M 59761435 podlahové PVC zátěžové dle výběru investorem m2 60,000 450,00 27 000.00

51 K 771577111 Příplatek k montáži podlah keramických lepených m2 20,000 15,00 300,00flexibilním lepidlem

52 K 771577112 Příplatek k montáži podlah keramických lepených, . . . m2 20,000 20,00 400,00f|exjbdnim |ep|d|em za omezeny prostor
Příplatek k montáži podlah keramických lepených

, m2 20,000 60,00 1 200,0053 K 771577114 f1exlb||nľm lepidlem za sparovánľ

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 3 000,00



PČ Typ Kód

54 K 725980123

D 784
55 K 784121001

Popis

Dvířka revizní plastová k čistícím kusům 300mm l
300mm_dodávka a montáž
Dokončovací práce - malby a tapety
Oškrabáni malby v mlsnostech výšky do 3,80 m
{'53.3"13,1+5.8)"3

MJ

kus

m2

Množství J.cena [CZK] Cena cdkem [CZK]

3,000 1 000,00 3 000,00

28 082.00
216,600 20,00 4 332,00
21é,600

Cenová soustava

56 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu m2 250,000 30,00 7 500,00v místnostech výšky do 3,80 m

57 k 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně. . , m2 250,000 65,00 16 250,00oteruvzdornych v místnostech výšky do 3,80 m

d Ostatní Ostatní náklady 59 600,00
58 K 0007510001 Doprava na místo stavby a ostatní režijní náklady h 16,000 1 875,00 30 000,00

Kompletní demontáž stávajiciho vedeni kanalizace v
59 K 0007510002 rozsahu řešených prostor, včetně ekologické likvidace h 32,000 300,00 9 600,00

demontovaného materiálu a odvozu na skládku

jádrový vrt průměru 250mm do stávajících betonových
60 K 0007510003 konstrukci, včetně zpětného zapraveni prostupu s kus 2,000 10 000,00 20 000,00

izolaci pro potrubí DN 200



Šilhá;±syn, a.s.

V""
Harmonogram předpokládaného postupu prací

Akce: VU Buškovice - oprava havárie kanalizace Buškovice 203

Předpokladaný termín předání staveniště a zahájení stavebních prací: 26.6.2023
Požadovaný termín dokončení stavebních prací: do 60 kalendáčnich dni od předání a převzetí staveniště - předpoklad 25.8.2023

ROK 2023
MĚSÍC KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN

DEN 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43
Předání a převzetí staveniště
Bourací a výkopové práce
Montáž potrubí + revizních Šachet Ĺ,
Zásypy
Podkladnivrsty podhlah + hydroizolace; venkovní
,,,,,,,, ,,,,,,

m

Povrchové úpravy - malířské práce, podlahové PVC
Úklidové práce
Předání a přezetí stavby



Příloha č. 3 Smlouvy o dílo

Seznam předpokládaných poddodavatelů

Zhotovitel Šilhánek a syn, a.s., se sídlem Samota 601, 439 81 Kryry, lČ: 272 91 278 provede veškeré
práce na díle s názvem ,,VU Buškovice - oprava havárie kanalizace Buškovice 203" bez
poddodavatelů.



Příloha č. 4 Smlouvy o dílo

Seznam odpovědných osob

Stavbyvedoucí
Jméno a přýmenI: Ing. Luděk Šatra
Kontakt: "

Zástupce stavbyvedoucího
jméno a příjmení: jiří Svoboda
Kontakt:


